Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Ca anul nouă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — A la abon-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

(Număr de Duminică 49.)

Telefon: Nr. 226.

Nr. 269. — Anul LXXI.

Brașov, Vineri 5 (18) Decembrie

1908.

## Nouă planuri, nouă presiuni.

S'a zis și s'a scris despre călătoria ministrului de interne contele Andrassy la Viena, că stă în legătură strânsă cu criza ce se pregătește a izbucni în guvern și în parlament.